

Memorando N.- RPDMQ-PLAN-2016-042-M

Quito, DM.,29 de Abril del 2016

ADMINISTRADOR CONTRATO GODERNIZACION.

FAVOR CORONICHE A CONSORCIO

PARA:

Dr. Pablo Falconí Castillo

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E)

ASUNTO:

Alcance al Memorando No.RPDMQ-PLAN-2016-036-M sobre la designación de

miembros del Comité de Calidad del RPDMQ.

Con fecha 5 de abril del 2016 mediante el Memorando No.RPDMQ-PLAN-2016-036-M se designo a los miembros que conformarán el Comité de Calidad en el cual consta como parte del mismo la funcionaria Ana María Castrillón Zandoval, misma que por su estado de gestación se ve en la obligación de ausentarse de la institución; por tal motivo le reemplazara Luis Alfredo Samaniego Mendéz

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

María Eugenia Velasco Mantilla ASESORA DE PLANTICACIÓN

MSandoval/Analista de Planificación

Registro por Priace
Fecha. 02/05/2016

DESPACHO REGISTRADOR MRIG

PBX: 3988170 www.registrodelapropledad.quito.gob.ec





Memorando No. RPDMQ-PLAN-2016-036-M

Quito, D.M., 05 de abril del 2016

PARA:

Pabio Falconí Castillo

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E)

DE:

Maria Eugenia Velasco

ASESORA DE PLANIFICACIÓN

ASUNTO:

Designación miembros del Comité de Calidad del RPDMQ

En atención al memorando No. RPDMQ-PROYMIRP-2016-0330B-M de fecha 30 de marzo del 2016, remitido por Andrés Eguiguren-Administrador del Contrato No 019-2014 mediante el cual solicita el nombre de las personas designadas como miembros del Comité de Calidad del RPDMQ.

En tal virtud los designados son:

- -Jhonatan Alexander Samaniego
- -Rubén Alejandro Endara Gallardo
- -Dario Gabriel Lucio Ruiz
- -Ana María Castrillon Zandoval (+)
- -María Eugenia Velasco Mantilla

Adicionalmente y en base a lo conversado con usted el delegado como representante de la Dirección es:

PBX: 3988170

www.registrodelaprapiertad.quito.gob.ec

-Oswaldo Wladimir Albàn Flores

Particular que pongo para los fines pertinentes

Atentamente,

María Eugenia Velasco Mantilla ASESORA DE PLANIFICACIÓN